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Cenový věstník MF ČR, částka 10/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 8. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
WALL STREET BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
WALL STREET ORIGINAL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
Dover filters
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
33,00

 
HU

 
Dover blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
33,00

 
HU

 
Matrix blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
39,00

 
HU

 
Matrix red
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
39,00

 
HU

 
WIN5TON SINCE 1954 CLASSIC
RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
WIN5TON SINCE 1954 BALANCED
BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS
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Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      

 
Agio Sweet Tip

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
55,00

 
11,00

 
NL

 
Agio Clair Tip

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
55,00

 
11,00

 
NL

 
Mehari´s Sweet Orient
Filter

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
90,00

 
9,00

 
NL

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince/50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
8800,00

 
176,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince/50/

 
tuba

 
1

 
176,00

 
176,00

 
CU

 
Bolivar 1902-2002

 
dřevěná krabice

 
100

 
98800,00

 
988,00

 
CU

 
Bolivar 1902-2002

 
tuba

 
1

 
988,00

 
988,00

 
CU

 
Cuaba Diademas

 
dřevěná krabice

 
5

 
1890,00

 
578,00

 
CU

 
Cuaba Diademas

 
dřevěné pouzdro

 
1

 
578,00

 
578,00

 
CU

 
Cuaba Salomones

 
dřevěná krabice

 
10

 
3990,00

 
399,00

 
CU

 
Cuaba Salomones

 
dřevěné pouzdro

 
1

 
399,00

 
399,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Double
Coronas /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
18850,00

 
377,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Double
Coronas /50/

 
tuba

 
1

 
377,00

 
377,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Epicure
No. 2 /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
11200,00

 
224,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Epicure
No. 2 /50/

 
tuba

 
1

 
224,00

 
224,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Cazadores
/5/

 
papírová krabice

 
5

 
220,00

 
44,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Cazadores
/5/

 
papírová krabice

 
5

 
215,00

 
43,00

 
CU
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Jose L. Piedra Nacionales
/5/

 
papírová krabice

 
5

 
195,00

 
39,00

 
CU

 
Montecristo No. 2 /10/

 
dřevěná krabice

 
10

 
3030,00

 
303,00

 
CU

 
Montecristo No. 2 /3/

 
papírová krabice

 
3

 
909,00

 
303,00

 
CU

 
Montecristo No. 4 /3/

 
papírová krabice

 
3

 
516,00

 
172,00

 
CU

 
Montecristo No. 3 /3/

 
papírová krabice

 
3

 
699,00

 
233,00

 
CU

 
Montecristo Tubos

 
papírová krabice

 
10

 
3430,00

 
343,00

 
CU

 
Partagas Lusitanias /3/

 
papírová krabice

 
3

 
1131,00

 
377,00

 
CU

 
Partagas Mille Fleur /5/

 
papírová krabice

 
5

 
480,00

 
96,00

 
CU

 
Partagas Mille Fleur /10/

 
dřevěná krabice

 
10

 
960,00

 
96,00

 
CU

 
Punch Punch /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
12100,00

 
242,00

 
CU

 
Punch Punch /50/

 
tuba

 
1

 
242,00

 
242,00

 
CU

 
Quintero Brevas

 
dřevěná krabice

 
25

 
1100,00

 
44,00

 
CU

 
Quintero Brevas

 
tuba

 
1

 
44,00

 
44,00

 
CU

 
Rey del Mundo Choix
Supreme /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
9700,00

 
194,00

 
CU

 
Rey del Mundo Choix
Supreme /50/

 
tuba

 
1

 
194,00

 
194,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Romeo
No. 2 /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
5850,00

 
117,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Romeo
No. 2 /50/

 
hliníková tuba

 
1

 
117,00

 
117,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Romeo
No. 3 /3/

 
dřevěná krabice

 
3

 
333,00

 
111,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Romeo
No. 3 /10/

 
dřevěná krabice

 
10

 
1110,00

 
111,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Romeo
No. 1 /10/

 
dřevěná krabice

 
10

 
1440,00

 
144,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Churchills
/10/

 
dřevěná krabice

 
10

 
4170,00

 
417,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Regios /50/

 
dřevěná krabice

 
50

 
9700,00

 
194,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Regios /50/

 
tuba

 
1

 
194,00

 
194,00

 
CU
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Trinidad Fundadores /12/

 
dřevěná krabice

 
12

 
5352,00

 
446,00

 
CU

 
Trinidad Reyes /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
860,00

 
172,00

 
CU

 
Trinidad Robusto extra /12/

 
dřevěná krabice

 
12

 
6108,00

 
509,00

 
CU

 
Vegas Robaina Famosos /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
1075,00

 
215,00

 
CU

 
Vegas Robaina Clasicos /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
1350,00

 
270,00

 
CU

 
Handelsgold Wood
Tipcigarillos Vanilla 5

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
DE

 
Handelsgold Wood
Tipcigarillos Cherry 5

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
DE

 
Handelsgold Wood
Tipcigarillos Classic 5

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
DE

 
Handelsgold Wood
Tipcigarillos Black 5

 
papírová krabička

 
5

 
95,00

 
19,00

 
DE

 
Hoyo de Monterrey Hoyo
Coronations /3/

 
dřevěná krabice

 
3

 
351,00

 
117,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Double
Coronas /3/

 
dřevěná krabice

 
3

 
1131,00

 
377,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo Du Deputé /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
690,00

 
138,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Maire /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
565,00

 
113,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
785,00

 
157,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Roi /5/

 
dřevěná krabice

 
5

 
785,00

 
157,00

 
CU

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Churchill

 
dřevěná krabice

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Torpedo

 
dřevěná krabice

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Robusto

 
dřevěná krabice

 
25

 
2150,00

 
86,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION No. 4

 
dřevěná krabice

 
25

 
2150,00

 
86,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Petit

 
dřevěná krabice

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
CR
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VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Petit Junior

 
dřevěná krabice

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESIONdouble corona

 
dřevěná krabice

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION corona

 
dřevěná krabice

 
25

 
2050,00

 
82,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION panatela

 
folie

 
25

 
1750,00

 
70,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE double corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE No. 4

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Petit

 
dřevěná krabička

 
25

 
2725,00

 
109,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Petit junior

 
dřevěná krabička

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
CR

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Panatela

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
CR

 
SALSA - VALMONT Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
SALSA - VALMONT Wavel

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
SALSA - VALMONT
Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
SALSA - VALMONT Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
SALSA - VALMONT No. 4

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
DO

 
VICOMTE DE VALMONT
FULGENTE Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
DJARUM CIGARILLOS

 
papírová krabička

 
6

 
54,00

 
9,00

 
ID

 
YVETTE FINA

 
dřevěná krabice

 
10

 
900,00

 
90,00

 
ES

 
YVETTE SUPERFINA

 
dřevěná krabice

 
10

 
900,00

 
90,00

 
ES
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LA REGENTA INDIVIDUALES

 
dřevěná krabice

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
ES

 
LA REGENTA INDIVIDUALES

 
dřevěná krabice

 
10

 
1500,00

 
150,00

 
ES

 
LA REGENTA INDIVIDUALES

 
dřevěná krabice

 
5

 
750,00

 
150,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 1

 
dřevěná krabice

 
10

 
1200,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 1

 
dřevěná krabice

 
5

 
600,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 3

 
dřevěná krabice

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 3

 
dřevěná krabice

 
10

 
1200,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 3

 
dřevěná krabice

 
5

 
600,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA ROBUSTOS

 
dřevěná krabice

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA ROBUSTOS

 
dřevěná krabice

 
10

 
1200,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA ROBUSTOS

 
dřevěná krabice

 
5

 
600,00

 
120,00

 
ES

      

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     

 
STANWELL CLASSIC

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
STANWELL MELANGE

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
STANWELL VANILLA

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0500

 
135,00

 
DK

 
STANWELL CLASSIC

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0125

 
35,00

 
DK
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STANWELL MELANGE

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0125

 
35,00

 
DK

 
STANWELL VANILLA

 
Papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0125

 
35,00

 
DK

 
Mac Baren Cherry Choice

 
papírový sáček

 
0,0400

 
140,00

 
DK

 
Balkan Mixture

 
paírový obal
potažený folií

 
0,0250

 
80,00

 
GB

 
Holger Sanske

 
plast

 
0,0050

 
4,00

 
DE

 
Edition 2005

 
plech

 
0,1000

 
590,00

 
DK

 
Peterson Connoisseur´s Choice

 
plech

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Peterson De Luxe Mixture

 
plech

 
0,0500

 
270,00

 
IE

 
Excellent Cherry´s Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Arabic Coffee

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT COCTAILS TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Excellent Cappuccino´s Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT APPLE TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT ORANG TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT APRICOT TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Excellent Grape´s Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Excellent Rose´s Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT MANGO TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Excellent Lemon Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT KOLA TOVACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT MELON TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT STRAWBERRY
TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Excellent Liquuorice - Root´s
Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT MINT TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG
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Excellent Coconut Tobacco

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT PEACH TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
EXCELLENT BANANA TOBACCO

 
papírová krabička

 
0,0500

 
95,00

 
EG

 
Balkan Sobranie

 
papírový obal

 
0,0500

 
200,00

 
EU

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se

u výrobku Route 66 Red (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “45,00" nahrazuje pevnou cenou “47,00";

u výrobku Route 66 Blue (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “45,00" nahrazuje pevnou cenou “47,00".

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004

slova “Cohiba Esplendidos" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “ Cohiba Esplendidos
3" ;

slova “Cohiba Exquisitos" (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy “ Cohiba Exquisitos 5" ;

slova “Cohiba Robustos" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “ Cohiba Robustos 3";

slova “Cohiba Siglo VI" (papírová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy “ Cohiba Siglo VI /10/" ;

slova “Hoyo de Monterrey Epicure No. 1" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “Hoyo
de Monterrey Epicure No. 1 /3/" ;

slova “Hoyo de Monterrey Epicure No. 2" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “Hoyo
de Monterrey Epicure No. 2 /3/" ;

slova “Hoyo de Monterrey Particulares" (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy “ Hoyo de
Monterrey Particulares /5/" ;

slova “Montecristo Petit Tubos" (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy “ Montecristo
Petit Tubos /5/";

slova “ Montecristo Petit Tubos " (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “ Montecristo
Petit Tubos /3/";

slova “Romeo & Julieta Churchills" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “ Romeo &
Julieta Churchills A/T /3/";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 7/T/2004 se
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slova “Cohiba Esplendidos" (dřevěná krabice, 5 kusů) se nahrazují slovy “ Cohiba Esplendidos
5";

slova “Cohiba Siglo VI" (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy “ Cohiba Siglo VI /3/".

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se slova

Hoyo de Monterrey Le Hoyo du Prince (dřevěná krabice, 50 kusů)m „4400,00“, „88,00“, „CU“;

zrušují.
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